МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

   ПРИКАЗ

27 января  2016 г.                                                                                  № 16

О предоставлении пакета

документов в МО Саратовской области

участника ЕГЭ с ОВЗ

   На основании решения педагогического совета, протокол № 3 от 25 января 2016 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Школьному координатору по вопросам ГИА, заместителю директора по УВР Евтушенко Лилии Сергеевне направить в министерство образования Саратовской области необходимый пакет документов для рассмотрения вопроса о создании условий, учитывающих состояние здоровья, особенности психофизического развития, при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования обучающегося 11 класса Ищенко Артема.

2. Пакет документов  обучающегося должен содержать:

письменное заявление обучающегося с ОВЗ, ребенка-инвалида;

выписка из протокола педагогического совета, с указанием номера и даты, заверенная печатью и подписью руководителя образовательной организации;

документы, подтверждающие право обучающегося с ОВЗ, ребенка-инвалида. инвалида на прохождение ГИА в условиях, учитывающих состояние здоровья, особенности психофизического развития;

заверенная в установленном порядке копия справки, подтверждающей факт установления инвалидности, выданной федеральным государственным учреждением медико-социальной экспертизы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор школы                              Ярковая Е.В.